

GEMEINDERAT SCHUPFART

Gebührentarife der Abfallentsorgung

Gebührenmarken:

35-Liter Sack bis 25 kg
Düngersack
60-Liter Sack bis 25 kg
110-Liter Sack bis 25 kg
Sperrgut (max. 1 m Länge, 50 cm Durchmesser und 25 kg Gewicht)
Grobsperrgut
Container (800 Liter)

CHF 2.40 CHF 4.80 CHF 7.20 CHF 7.20 CHF 14.40 CHF 48.00

Grundgebühren:

Jährliche Kehrichtgrundgebühr für EinzelpersonenhaushaltCHF50.00Jährliche Kehrichtgrundgebühr für MehrpersonenhaushaltCHF100.00

Tarife gültig ab 01. Januar 2015

Der Gemeinderat